
D.R.A. n. 519 / Area  

REPUBBLICA ITALIANA

 R E G I O N E  S I C I L I A N A
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Dipartimento delle Autonomie Locali
Area Affari Generali e Attività Comuni

IL DIRIGENTE DELL'AREA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.P. Reg. 28/02/1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTA       la Legge Regionale 08/07/77 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO       l’art. 8 della L.R.  10/2000;

VISTO      il D.P. Reg. n. 9 del 05 aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 Parte I del 01.06.2022,
con il  quale  è  stato  emanato  il  Regolamento  di  attuazione  del  Titolo  II  della  L.  r.
n.9/2008. Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei Dipartimenti  regionali  di  cui
all'articolo 49, c.1 della Legge regionale 7 maggio 2015, n. 9; 

VISTO il D.D.G. n. 204 del 14 giugno 2020, con il quale è stato conferito al Dott. Giuseppe 
Lauricella l’incarico di dirigente dell’Area “Affari Generali e Attività Comuni” a far  
data dal 16/06/2022;

VISTO il D.  Leg.vo  23.06.2011,  n.118  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  inerente
“l’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio”;

VISTA la Legge 23.12/2014, n. 190;
VISTA la legge regionale 25 maggio 2022, n. 13, Legge di stabilità regionale 2022-2024;
VISTA la legge regionale 25 maggio 2022, n. 14 “Bilancio di previsione della Regione siciliana

per il triennio 2022-2024”;
VISTA la delibera del 30 maggio 2022, n. 265, con la quale la Giunta Regionale ha approvato il

“Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di Previsione 2022-2024” ed il
“Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2022 e per il triennio 2022-2024”;

VISTO che nel Decreto d'impegno n.  466/Area del 04/10/2022, per mero errore materiale è
stato indicato un Codice SIOPE errato;

CONSIDERATO che occorre annullare il suddetto D.R.A. n. 466/Area del 04/10/2022
    

DECRETA

Art.  Unico  Per  le  motivazioni  in  premessa  specificate,  è  annullato  il  D.R.A.  n. 466/Area  del
04/10/2022.

Palermo,  28.10.2022                                                                                    
                                                                                                                 Il Dirigente dell'Area


		2022-10-28T13:43:57+0200
	GIUSEPPE LAURICELLA




